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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Det normala är att han ofta sitter ensam mitt i tåget, där det oftast är minst med folk. Ilurdant det var den här kvällen har han inget minne av. Det brukade också vara normalt att han sitter och läser en tidning i stället för att prata med andra människor, men hur det var den här kvällen har han ej heller någut minne av.

Christer uppger att han ej har något minne av att han skulle ha samtalat med någon person under denna resa in till Stockholms central.

Beträffande tågresan med pendeltågen så säger Christer att han icke har något minne av att skulle ha inträffat något särskilt på vägen in till Stockholms central och vi resonerar då om eventuellt tågstopp, förseningar eller liknande händelser eller personer som skulle ha dragit till sig uppmärksamheten.

Pendeltåget bör enligt Christer ha anlänt till Stockholms central cirka 19.15. Han har inget minne av att han skulle ha tittat på klockan när han kormer till Stockholms central utan detta var en normal resa där ingenting särskilt hände och därför bör han ha varit inne på Stockholms Central kl. 19.15 cirka. Christer tror att tåget anlände på det vanliga spåret 15 eller 16, men är ändock inte helt säker på detta. Han passerade förbi spärren och begav sig sedan i kulverten under stora hallen i Centralstationen, vidare kulverten bort i riktning mot T-centralen. Där begav han sig i trappen upp till höger och upp på Vasagatan och vidare sedan upp på Klarabergsgatan.

På direkt fråga så uppger Christer att han är helt säker på att han gick denna väg ifrån Centralstationen och varför han är säker på detta är att han alltid gick den vägen när han skulle gå till klubben. Christer uppger vidare att han aldrig gått någon annan väg när han kommit med pendeltåget till Stockholm, med avsikt att bege sig till spelklubben Oxen och därför har han även denna kväll gått den nu angivna vägen. När han kom upp på Klarabergsgatan så gick han denna mittemot Åhléns i riktning mot Sergels Torg. När han kom fram där så beger han sig i trappan ner på plattan
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